PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG Êví-ñ-Eicnvnt u

CNPJ 26.042.556/0001-34 o D o 0 EÉ
Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 mf_fn/f;f__“'/

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n” 18/2021

Limeira do Oeste - MG, 27 de maio de 2021.

Ilustríssima Senhora,

Ailto de Moraes Cavalcante - Vereador

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oñcio n° 119/2021

Ilustríssimo Senhor,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oñcio n° 119/2021 - VCM,

informar as referidas providências foram explanadas e esclarecidas na reunião do dia de 26 de maio do

corrente ano, a qual Vossa Senhoria que é membro do Conselho foi convidado porém não compareceu

e não justificou a ausência na mesma.

Aproveitando o ensejo, informo que todas as reuniões serão realizadas as quartas feiras da

terceira semana do mês, na Câmara Municipal ás 13h00min e desde já reiteramos nosso convite para a

próxima reunião.

Atenciosamente,

ñüúht Alvo: gozncçllqy'
osane Alves Gonçalves

Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil

(COMPDEC)

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 87O00 1

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/05/27000187

Número /
Ano 000187/2021

Dat# 27/05/2021 - 11:45:37Horario

Assunto Encaminha resposta ao Oñcio n° 119/2021.

Rosane Alves Gonçalves - Coordenadora da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa
Immmd” Civil (COMPDEC)

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Oñclo

Número
Páginas

Emitido por Helen